
OFFERTE VALIDE DALL’1 AL 28 FEBBRAIO 2021

3,69€ | 13,08€/Kg
Fette biscottate  rustiche con uvetta

240g - Cod. 9463
VERDE&BIO

2,75€ | 2,34€/L
Soya Drink Calcium con alghe

1 L - Cod. 976
PROVAMEL

3,14€ 2,34€

FebbraioFebbraioFebbraio

4,19€
4,65€ | 20,95€/Kg

Slurp crema cacao e nocciole 
senza zucchero aggiunto

200g
Cod. 15044

KI

10%
SCONTO

15%
SCONTO

15%
SCONTO

Febbraio
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Slurp
Creme spalmabili 

SENZA ZUCCHERI AGGIUNTI

La classica crema spalmabile alle nocciole,  da oggi senza nessun dolcifi cante aggiunto! 

Nelle versioni cioccolato fondente  e cacao e nocciole. 
Con nocciole Italiane, vegan e senza olio di palma.

Abbiamo studiato una formula unica,
senza l’aggiunta di dolcifi canti: 

solo eritritolo biologico.

VEGAN Senza olio
dI palma

CON NOCCIOLE
ITALIANE
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KI VIVE BIO SCEGLIE KI

DALL’1 AL 28 FEBBRAIO 2021

10%
SCONTO

4,65€ | 
20,95€/Kg
Slurp crema 
cacao e nocciole 
senza zucchero 
aggiunto
200g
Cod. 15044
KI

4,10€ | 
24,60€/Kg
Lievito 
alimentare 
in scaglie 
(ecoricarica)
150g
Cod. 2312
KI

7,55€ | 
13,60€/Kg
Semi di chia
500g
Cod. 401
KI

2,05€ | 
6,96€/Kg
Semi di lino 
dorati
250g
Cod. 442
KI

2,71€ | 
9,20€/Kg
Semi di sesamo
250g
Cod. 446
KI

2,07€ | 
3,72€/Kg
Orzo perlato
500g
Cod. 238
KI

1,62€ | 
2,92€/Kg
Grano tenero 
integrale
500g
Cod. 246
KI

2,55€ | 
4,34€/Kg
Fagioli neri
500g
Cod. 884
KI

2,85€ | 
4,84€/Kg
Ceci bianchi
500g
Cod. 893
KI

3,75€ | 
8,45€/Kg
Pane bauletto 
di farro
400g
Cod. 4140
KI

3,20€ | 
5,44€/Kg
Semi di lino
500g
Cod. 463
KI

3,89€ | 
26,48€/Kg
Noci sgusciate
125g
Cod. 1674
KI

4,79€ | 
40,70€/Kg
Zenzero in 
polvere
100g
Cod. 1050
KI

3,05€ | 
10,36€/Kg
Avena fl akes
250g
Cod. 6562
KI

1,70€ | 
14,50€/Kg
Farro soffi ato
100g
Cod. 269
KI

4,19€

3,69€ 6,80€ 1,74€ 2,30€

1,86€

1,46€ 2,17€ 2,42€ 3,38€

2,72€ 3,31€ 4,07€

2,59€ 1,45€
3,98€ | 3,38€/Kg
Zucchero di 
canna grezzo
1Kg
Cod. 1851
KI

3,38€
10%
SCONTO

10%
SCONTO

10%
SCONTO

15%
SCONTO

15%
SCONTO

10%
SCONTO

10%
SCONTO

15%
SCONTO

15%
SCONTO

10%
SCONTO

15%
SCONTO

15%
SCONTO

15%
SCONTO

15%
SCONTO

15%
SCONTO

15%
SCONTO
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KI VIVE BIO SCEGLIE KI

DALL’1 AL 28 FEBBRAIO 2021

Spiedini caldi 
di Tofu e Seitan

INGREDIENTI
1 conf. di tofu al basilico Fonte 

della Vita

1 conf. di seitan naturale Fonte 

della Vita

Olive nere snocciolate

Foglie di salvia

1 peperone rosso e 1 giallo

8 spiedini da 25 cm

SALSA

1 spicchio d’aglio

Rosmarino

2 noci (gherigli)

Succo di 1 limone

1 spicchio di cipolla

Peperoncino

10 cl di olio 
extravergine d’oliva

 Taglia a cubetti il tofu e il seitan in modo omogeneo 
(i cubetti dovrebbero misurare 1-2 cm circa per lato). 
Lava, togli i semi e taglia a quadretti i peperoni.

 Componi gli spiedini alternando (più o meno per
2 serie) tofu, salvia, peperone, seitan, oliva.

 Scalda bene una piastra in ghisa per grigliare oppure 
una padella, ungi con un 
fi lo d’olio, cuoci gli spiedini 
girandoli ogni tanto per 
avere una cottura uniforme.

 Prepara la salsa frullando gli 
ingredienti per 30 secondi 
in un mixer.

 Servi gli spiedini 
accompagnati con la salsa.

3,19€ | 
14,35€/Kg
Gustosi 
di farro
200g
Cod. 15005
KI

2,29€ | 7,80€/Kg
Tagliatelle integrali 
all’uovo
250g
Cod. 15025
KI

3,37€ | 9,53€/Kg
Dolceriso
300g
Cod. 8556
KI

3,60€ | 13,60€/Kg
Piadina sfogliata 
di grano khorasan 
KAMUT®
225g
Cod. 4145
KI - FRESCO & BIO

5,70€ | 
5,13€/Kg
Riso carnaroli
1Kg
Cod. 2853
KI

4,40€ | 
3,74€/Kg
Riso ribe 
integrale
1Kg
Cod. 2859
KI

2,40€ | 
4,32€/Kg
Boulgour 
integrale
500g
Cod. 268
KI

2,87€

1,95€ 2,86€3,06€

5,13€ 3,74€ 2,16€
10%
SCONTO

15%
SCONTO

15%
SCONTO

15%
SCONTO

10%
SCONTO

15%
SCONTO

10%
SCONTO
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LE NOSTRE PROTEINE VEGETALI

5,96€ 3,37€ 3,56€

5,90€

6,62€ | 19,87€/Kg
Seitan a fette a lunga 
conservazione
300g
Cod. 5852
FONTE 
DELLA VITA

3,96€ | 16,85€/Kg
Tempeh di ceci
200g 
Cod. 5600
FONTE 
DELLA VITA

4,19€ | 17,80€/Kg
Quinoa - burger 
con spinaci e 
funghi shiitake
200g 
Cod. 5432
FONTE 
DELLA VITA

6,94€ | 14,75€/Kg
Seitan al naturale
400g 
Cod. 12401
FONTE DELLA VITA

3,77€ 4,60€
443€ | 
20,94€/Kg
Tofumini al verde
180g
Cod. 5201
FONTE  DELLA VITA

5,41€ |
23,00€/Kg
Pesto tofu e basilico
200g
Cod. 5230
FONTE  DELLA VITA

4,36€ | 18,55€/Kg
Crema di tofu 
al tonno
200g 
Cod. 5232
FONTE  DELLA VITA

3,71€4,07€

4,37€ 3,21€

5,20€
4,79€ |20,35€/Kg
Bocconcini di tofu e 
sesamo
200g 
Cod. 5246 
FONTE DELLA VITA

5,14€ | 19,86€/Kg
Tempeh alla 
piastra
220g
Cod. 5051
FONTE 
DELLA VITA

3,78€ | 16,05€/Kg
Tofu al basilico
200g 
Cod. 5611
FONTE DELLA VITA

6,12€ | 17,33€/Kg
Seitan alla piastra 
lavorato a mano
300g 
Cod. 12403 
FONTE DELLA VITA

4,71€ 3,02€
5,54€ | 15,70€/Kg
Seitan nature
300g 
Cod. 12409
SOYALAB

3,55€ | 15,10€/Kg
Tofu affumicato
200g 
Cod. 7000
SOYALAB

10%
SCONTO

15%
SCONTO

15%
SCONTO

15%
SCONTO

15%
SCONTO

15%
SCONTO

15%
SCONTO

15%
SCONTO

15%
SCONTO

15%
SCONTO

15%
SCONTO

15%
SCONTO

15%
SCONTO



6 DALL’1 AL 28 FEBBRAIO 2021

2,81€ 3,14€ 3,39€

4,41€

3,30€ | 16,53€/Kg
Fette biscottate dolci 
di Cappelli
dolcifi cate con agave
170g - Cod. 5992
VERDE&BIO

3,69€ | 13,08€/Kg
Fette biscottate
 rustiche con uvetta
240g
Cod. 9463
VERDE&BIO

3,99€ | 14,13€/Kg
Mini burger 
di farro
240g
Cod. 9378
VERDE&BIO

4,90€ | 31,50€/Kg
Farrociock  al latte
140g - Cod. 11335
ALCE NERO

4,05€ | 
6,88€/Kg
Yofu Mirtillo
4x125g
Cod. 7165
PROVAMEL

3,15€ | 
26,80€/Kg
Affettato vegan con 
tofu e pistacchi
100g - Cod. 3348
BIOGEA

3,05€ | 
28,78€/Kg
Affettato di 
Mopur® gusto speziato
90g - Cod. 10744
VEGANDUM

4,80€ | 16,00€/Kg
Composta di mirtilli
270g
Cod. 11232
ALCE NERO

10,40€ | 12,48€/L
Olio extravergine 
d’oliva
750ml
Cod. 11236
ALCE NERO

3,25€ | 11,04€/Kg
Frollini al farro 
con gocce di 
cioccolato
250g - Cod. 11279
ALCE NERO

2,70€ | 9,20€/Kg
Frollini al cacao
250g
Cod. 11274
ALCE NERO

3,44€

2,68€2,59€

4,32€

9,36€ 2,76€2,30€

2,95€ | 
5,02€/Kg
Yofu Nature
500g - Cod. 7156
PROVAMEL

2,51€
1,65€ | 7,00€/Kg
Kefi r al mirtillo
200g
Cod. 6983
SOBBEKE

1,65€ | 7,00€/Kg
Kefi r al mango e vaniglia
200g
Cod. 6639
SOBBEKE

1,40€ 1,40€

4,60€ | 19,55€/Kg
Fioretto di Riso
200g
Cod. 5330
FIORETTO DI RISO

3,91€ 3,36€ 2,34€

2,21€

3,95€ | 3,36€/L
Latte di 
mandorla
1 L
Cod. 915
PROVAMEL

2,75€ | 2,34€/L
Soya Drink 
Calcium 
con alghe
1 L - Cod. 976
PROVAMEL

2,60€ | 2,21€/L
Avena 
senza zucchero
1 L - Cod. 11628
PROVAMEL

LA DISPENSA DELLE OFFERTE

3,14€
3,69€ | 
6,28€/Kg
Yofu Vaniglia
500g - Cod. 7155
PROVAMEL

15%
SCONTO

15%
SCONTO

15%
SCONTO

15%
SCONTO

15%
SCONTO

15%
SCONTO

15%
SCONTO

15%
SCONTO

15%
SCONTO

15%
SCONTO

15%
SCONTO

15%
SCONTO

15%
SCONTO

15%
SCONTO

3,36€ 2,80€ 4,67€
3,95€ | 18,67€/Kg
Brioche con 
granella di zucchero con olio 
di girasole e burro di karité
180g - Cod. 5971
VERDE&BIO

3,29€ | 17,50€/Kg
Croissant vegano
 con farina di grano con olio di 
girasole e burro di karité
160g - Cod. 9474
VERDE&BIO

5,49€ | 19,46€/Kg
Croissant vegano 
di grano Khorasan KAMUT®  
all’albicocca con olio di girasole 
e burro di karité
240g - Cod. 9482 - VERDE&BIO

15%
SCONTO

15%
SCONTO

15%
SCONTO

10%
SCONTO

10%
SCONTO

15%
SCONTO

15%
SCONTO

10%
SCONTO
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KI VIVE BIO SCEGLIE KI

DALL’1 AL 28 FEBBRAIO 2021

5,06€ 1,57€

5,91€ 2,85€1,83€

3,64€

1,53€

5,95€ |
126,50€/Kg
Zuppa di miso 
instant
4x10g - Cod. 2420
LIMA

1,85€ | 
17,44€/Kg
Tortillas chips 
natural
90g - Cod. 7250
LIMA

6,95€ | 7,88€/L
Mirtillo
750 ml
Cod. 8515
NATIPURI

3,35€ | 3,80€/L
Pera
750 ml
Cod. 8526
NATIPURI

2,15€ | 9,15€/L
Mirtillo
200 ml
Cod. 8516
NATIPURI

4,28€ | 
72,80€/Kg
Tè verde cinese 
al gelsomino
50g - Cod. 1448
QI

1,80€ |  51,00€/Kg
Barretta cruda 
cioccolato menta
30g - Cod. 10686
QUIN BITE

4,44€ | 33,33€/Kg
Pesto alla genovese
120g
Cod. 5819
ARTIGIANA AMADORI

1,50€ | 
30,00€/Kg
Chips di verdure
40g - Cod. 8620
GO PURE

2,59€ | 
16,56€/Kg
Chips a basso 
contenuto di sale
125g - Cod. 8622
GO PURE

2,85€ | 
18,24€/Kg
Chips al fi nocchio
125g - Cod. 8854
GO PURE

4,44€ | 
37,70€/Kg
Tè verde cinese
 in foglie
100g - Cod. 1429
QI

4,00€

1,20€ 2,07€ 2,28€

3,77€

2,60€ | 
4,68€/Kg
Latte di capra 
intero UHT
500ml - Cod. 11061
BIANCOVISO

2,34€
5,50€ | 4,95€/L
Olio di girasole 
deodorato
1L
Cod. 1134
CRUDIGNO

4,95€

6,06€
7,13€ | 24,24/L
Tamari
250ml
Cod. 1425
LIMA

2,64€ 2,64€
2,93€ | 10,56€/Kg
Crackers integrali di segale 
e amaranto
250g - Cod. 3922
ALLOS

2,93€ | 10,56€/Kg
Crackers integrali di segale 
ed amaranto con semi misti
250g - Cod. 3951
ALLOS

15%
SCONTO

15%
SCONTO

20%
SCONTO

20%
SCONTO

20%
SCONTO

15%
SCONTO

15%
SCONTO

10%
SCONTO

10%
SCONTO

10%
SCONTO

10%
SCONTO

15%
SCONTO

15%
SCONTO

15%
SCONTO

15%
SCONTO

7,44€
8,75€ | 
99,20€Kg
Tè Bancha in 
foglie
75g - Cod. 1711
LIMA

9,73€
11,45€ | 
38,92€/Kg
Yannoh 
instant
250g - Cod. 1702
LIMA

5,48€
6,45€ | 
10,96€/Kg
Cicoria 
torrefatta
500g - Cod. 1707
LIMA

2,93€
3,45€ | 20,21€/L
Shoyu con 
dispenser
145 ml
Cod. 1497
LIMA

15%
SCONTO

15%
SCONTO

15%
SCONTO

15%
SCONTO

15%
SCONTO

15%
SCONTO



DALL’1 AL 28 FEBBRAIO 2021

30%
SCONTO

40%
SCONTO

40%
SCONTO

40%
SCONTO

50%
SCONTO

40%
SCONTO

40%
SCONTO

40%
SCONTO

50%
SCONTO

1,68€ 1,65€ 1,56€2,02€

1,95€ 4,25€8,40€7,20€ 7,20€

2,40€ | 1,68€/Kg
Farina di grano 
tenero tipo 00
1Kg
Cod. 15055
KI

2,75€ | 5,50€/Kg
Cracker integrali
con olio 
extravergine d’oliva
300g - Cod. 10
KI - LA FORNERIA

2,60€ | 5,20€/Kg
Cracker
300g 
Cod. 18
KI - LA FORNERIA

3,37€ | 6,73€/Kg
Cracker al sesamo
con olio 
extravergine  d’oliva
300g - Cod. 12
KI - LA FORNERIA

3,90€ | 26,00€/L
Gel igienizzante 
75ml
Cod. 2725
EQUILIBRA

8,50€ | 
14,17€/L
Gel igienizzante 
300ml
Cod. 2726
EQUILIBRA

14,00€ | 42,00€/L
Essenza Burro corpo bio 
Mandorle e Fico d’india
200ml - Cod. 11468
ESSENZA

12,00€ | 36,00€/L
Essenza Crema 
corpo bio Aloe vera 
e melograno
200ml - Cod. 11464
ESSENZA

12,00€ | 36,00€/L
Essenza Crema
corpo bio Mandorle 
e Fico d’india
200ml - Cod. 11465
ESSENZA

TIMBRO DEL NEGOZIANTE

Le offerte sono valide fi no ad esaurimento scorte. 
Le immagini e i testi contenuti sono rappresenta-
tivi, fatti salvi errori e omissioni di stampa. Rispetta 
l’ambiente!
Gettami nel contenitore della raccolta differenziata

Per saperne di più:  
+39 011 71.76.700
kigroup@kigroup.com
www.kigroup.com 

CARTA

PRODOTTI IRRESISTIBILI
FINO AD ESAURIMENTO SCORTE!

LA DISPENSA DELLE OFFERTE

12,19€ | 207,20€/Kg
Crema all’arnica 
50g
Cod. 4250
ARGITAL

17,07€ | 193,47€/Kg
Crema thuja 
astringente
75g - Cod. 4269
ARGITAL

15,75€ | 56,00€/L
Original Silicea Plus ai frutti di bosco 
15 bustine monodose
15x15ml - Cod. 4545
HUBNER

16,60€ | 53,12€/L
Tannenblut sciroppo biologico
250ml 
Cod. 4607
HUBNER

11,21€ | 190,60€/Kg
Crema fango 
50g
Cod. 4260
ARGITAL

12,29€ | 209,00€/Kg
Crema alla camomilla, 
achillea e calendula
50g - Cod. 4255
ARGITAL

10,36€

14,51€ 12,60€ 13,28€

9,53€ 10,45€

Tannenblut sciroppo biologico

15%
SCONTO

15%
SCONTO

20%
SCONTO

20%
SCONTO

15%
SCONTO

15%
SCONTO

1,37€
2,29€ | 6,85€/L
Piaceri di frutta - 
Frullato di frutta - 
Mela Pera Banana
200 ml - Cod. 8585
NATIPURI

40%
SCONTO


